  三民國小112學年度上學期身分別暨午餐繳費方式彙整表   表三
班級：     年     班              導師：                                
	編號
	類別
	學生(座號+姓名)

	(
	低收入戶
	

	(
	中低收入
	

	(
	單親家庭子女生活補助
	

	(
	身心障礙者生活補助
	

	(
	父母殘障
	

	(
	學生本人殘障
	

	(
	原住民
	

	(
	經濟弱勢原住民
	

	(
	軍公教遺族
	

	(
	家庭突遭變故
(導師需填寫申請表)
	

	午

餐

費
	「月繳」學生名單
(請註明座號與姓名)
	

	
	僅週二用餐的學生
(請註明座號與姓名)
	

	
	不用餐的學生
(請註明座號與姓名)
	

	免
收
 家
 長
費


	請註明現就讀三民國小暨公立幼兒園的親弟妹(最年幼者)
【班級+姓名】
	序號
	座號
	姓名
	親弟妹(班級)
	親弟妹(姓名)

	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	

	
	
	7
	
	
	
	

	
	
	8
	
	
	
	

	
	
	9
	
	
	
	

	
	
	10
	
	
	
	

	補助資格
	說   明

	((((項
	依【註冊組】比對系統為依據，故無須繳交證明文件（新加入者除外）。

	((項
	有效日期內免交證明，新增及過期須補交證明影本到【註冊組】。

	(經濟弱勢原住民
	須透過【學務處】向【原委會】提出證明文件，核可通過者才可申請。

	(家庭突遭變故
	須導師填寫【經濟弱勢學生】午餐費申請表正反面說明，並需家長簽名(包含家長失業項目及證明文件)。


(請於9月 4 日 ( 一 ) 放學前完成，並繳交回【註冊組】，以利製作註冊繳費單，謝謝!
PS.如有尚在申請中不確定狀況請用導師鉛筆備註，且學生座號+姓名務必填寫完整
